
JAKÝ BYL
rok 2020? 



PROJEKTY 
PODPOŘENÉ DOTACÍ



OBEC BÍLKOVICE
• BÍLKOVICE - REVITALIZACE OBECNÍHO RYBNÍKA

DOTACE Z FONDU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
STŘ. KRAJE VE VÝŠI  850 000 KČ 

• REALIZACE 2021



OBEC ČAKOV

• REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO 

OSVĚTLENÍ ČAKOV

DOTACE Z FOV STŘEDOČESKÉHO 

KRAJE VE VÝŠI  126 000 KČ



OBEC DRAHŇOVICE

• OPRAVA KOMUNIKACE DRAHŇOVICE

DOTACE Z FOV

STŘ. KRAJE VE VÝŠI 

101 000 KČ



MĚSTYS DIVIŠOV
• PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE VE VÝŠI  1 238 584 KČ

• LESNÍ TRAKTOR PRO LESY DIVIŠOV
DOTACE Z PRV 2014-2020 
VE VÝŠI 600 000 KČ



MĚSTYS DIVIŠOV
• NOVOSTAVBA PAVILÓNU MŠ 

DIVIŠOV

DOTACE Z IROP POSÁZAVÍ VE VÝŠI  

9 500 000 KČ

REALIZACE 2019 - 2020



MĚSTYS DIVIŠOV
• CHODNÍK PODÉL 

SILNICE II/111 DIVIŠOV

DOTACE Z IROP POSÁZAVÍ 

VE VÝŠI 3 325 000 KČ

REALIZACE V ROCE 2020-2021

• MIMOŘÁDNÁ DOTACE MPSV NA PODPORU MIMOŘÁDNÉHO 

OHODNOCENÍ ZAMĚSTNANCŮ V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH V 

SOUVISLOSTI S EPIDEMIÍ COVID 19

DOTACE Z MPSV VE VÝŠI 68 837 KČ



MĚSTYS DIVIŠOV
• PŘÍSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ JÍDELNY ZÁKLADNÍ 

ŠKOLY V DIVIŠOVĚ
DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20
VE VÝŠI  1 293 538 KČ

REALIZACE 2020 – 2021

• VODOVOD MĚCHNOV
DOTACE Z SFŽP
VE VÝŠI  2 993 681,72 KČ

REALIZACE 2020 – 2021



OBEC CHOTÝŠANY

• VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY SPOLEČENSKÉHO SÁLU 

CHOTÝŠANY

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

ROZVOJ VE VÝŠI  

336 000 KČ



OBEC CHOTÝŠANY

• AUTOBUSOVÉ NÁSTUPIŠTĚ KŘEMENÍ

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

ROZVOJ VE VÝŠI  

219 000 KČ



OBEC CHOTÝŠANY

80 000 Kč 95 000 Kč

350 000 Kč

145 000 Kč

100 000 Kč



OBEC CHOTÝŠANY

• VYBAVENÍ SPOLEČENSKÉHO SÁLU CHOTÝŠANY

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 181 974 KČ

REALIZACE 2020 - 2021



OBEC LITICHOVICE

• REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ LITICHOVICE

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE VE VÝŠI 100 000 KČ



OBEC LITICHOVICE

• REKONSTRUKCE SPOLEČENSKÉHO SÁLU LITICHOVICE

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 617 676 KČ

REALIZACE 2020 - 2021



OBEC MRAČ
• ODBAHNĚNÍ A REKONSTRUKCE VODNÍ NÁDRŽE V OBCI MRAČ - PD

DOTACE ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA PODPORU PROJEKTOVÝCH 
DOKUMENTACÍ VE VÝŠI 
83 187 KČ

• TRAKTOROVÝ NOSIČ 
KONTEJNERŮ 
S HYDRAULICKOU 
RUKOU MRAČ
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE 
VE VÝŠI 802 000 KČ

• ÚZEMNÍ PLÁN MRAČ
DOTACE Z MMR ČR VE VÝŠI 
290 400 KČ



OBEC OSTŘEDEK

• CHODNÍK PODÉL III/1107 A III/11010 V OSTŘEDKU

DOTACE Z IROP VE VÝŠI 3 325 000 KČ
REALIZACE V ROCE 2021 

• NOVÁ ŘADA VEŘEJNÉHO 
OSVĚTLENÍ KE 
HŘBITOVU V OSTŘEDKU
FOV STŘ. KRAJE VE VÝŠI
190 148 KČ



OBEC OSTŘEDEK

• VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ FOTBALOVÝCH KABIN V OSTŘEDKU

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE VE VÝŠI 154 000 KČ



OBEC PETROUPIM
• CHODNÍK PODLE PRŮTAHU OBCEMI 

PETROUPIM A PETROUPEC

DOTACE Z IROP VE VÝŠI  5 225 000 KČ



OBEC POSTUPICE
• OSAZENÍ ORIENTAČNÍCH UKAZATELŮ RYCHLOSTI POSTUPICE 

A MIROSLAV
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE VE VÝŠI 100 000 KČ

• VO - REKONSTRUKCE POSTUPICE
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE VE 
VÝŠI 1 194 000 KČ

• VYBAVENÍ SPOLKOVÉ MÍSTNOSTI POSTUPICE
DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20
VE VÝŠI 432 107 KČ
REALIZACE 2021

• HERNÍ PRVKY PRO MŠ POSTUPICE
DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20
VE VÝŠI 164 420 KČ
REALIZACE 2021



OBEC POSTUPICE
• POSTUPICE-OBNOVA POVRCHU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ –

CHODNÍČKY NA HŘBITOVĚ

DÍLO ZA 745 582 KČ S DPH



OBEC POSTUPICE
• REKONSTRUKCE OBECNÍ HROBKY

DÍLO ZA 126 000 KČ S DPH

• ODSTRANĚNÍ 

41 KS STARÝCH 

HROBOVÝCH MÍST

DÍLO ZA 

93 000 KČ S DPH

Před 
rekonstrukcí



OBEC POSTUPICE
• POSTUPICE – OBNOVA POVRCHU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – ŠTĚRKOVÁ CESTA ZA 

HŘIŠTĚM
DÍLO ZA 219 897,10 KČ S DPH

• OBNOVA POVRCHŮ MK MIROSLAV – CHUDLÁZ
DÍLO ZA 4 789 000 KČ S DPH

• POSTUPICE - DOPRAVNÍ 
AUTOMOBIL 
DOTACE Z HZS VE VÝŠI 450 000 KČ
REALIZACE 2021

• POŘÍZENÍ 3 KS RADARŮ ZA 240 TIS. KČ

CHOPOS PROVEDL ŘADU VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ.



OBEC POPOVICE 
• INFORMATIVNÍ MĚŘIČE RYCHLOSTI PRO OBEC POPOVICE

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE 
VE VÝŠI 171 000 KČ

• MODERNIZACE TECHNOLOGIE VODOJEMU 
V POPOVICÍCH
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE 
VE VÝŠI 100 000 KČ



OBEC PSÁŘE
• VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PSÁŘE

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE 

VE VÝŠI  127 000 KČ

• REKONSTRUKCE 

VODOVODNÍHO ŘADU 

V OBCI PSÁŘE - 2. ETAPA
DOTACE Z FONDU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  

STŘ. KRAJE VE VÝŠI  2 000 000 KČ



OBEC SOBĚHRDY
• REKONSTRUKCE A DOPLNĚNÍ 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
V OSADÁCH OBCE SOBĚHRDY
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE VE VÝŠI  401 000 KČ



OBEC STRUHAŘOV
• CHODNÍK PODÉL II/111 VE STRUHAŘOVĚ

DOTACE Z IROP VE VÝŠI 2 747 157,75 KČ



OBEC STRUHAŘOV

• TECHNIKA PRO LESY STRUHAŘOV

DOTACE Z PRV 2014 -2020 

VE VÝŠI 124 500 KČ

• HASIČSKÉ VOZIDLO JPO 

STRUHAŘOV

DOTACE STŘ. KRAJE                             

VE VÝŠI     

300 000 KČ



OBEC STRUHAŘOV

• VYBAVENÍ SPOLKOVÝCH DOMŮ V MÍSTNÍCH ČÁSTECH 

OBCE STRUHAŘOV

DOTACE Z PRV 2014 -2020 

VE VÝŠI 141 866 KČ



OBEC TEPLÝŠOVICE
• ŠTÍPACÍ STROJ PRO LESY TEPLÝŠOVICE

DOTACE Z PRV 2014-2020 VE VÝŠI 124 900 KČ



OBEC TEPLÝŠOVICE

• OBNOVA KAPLE SV. JANA NEPOMUCKÉHO V OBCI ČEŇOVICE

DOTACE Z MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ

VE VÝŠI 139 957 KČ



OBEC TŘEBEŠICE

• VÝMĚNA OKEN NA OÚ TŘEBEŠICE

DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

VE VÝŠI 100 000 KČ



OBEC VRANOV
• ÚPRAVA VSTUPU A ZABEZPEČENÍ OBJEKTU 

OÚ VRANOV
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

VE VÝŠI 219 000 KČ



OBEC VRANOV
• REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ 

SPOLEČENSKÉHO SÁLU VRANOV
DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20

VE VÝŠI 1 630 096 KČ

REALIZACE 2021



OBEC VRANOV
• SVĚCENÍ OPRAVENÉHO VOZU CAS



OBEC VRANOV
• SVATOMARTINSKÁ HUSA OD PAVLA GOBYHO



OBEC VODSLIVY
• ÚZEMNÍ PLÁN OBCE VODSLIVY

• DOTACE Z MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ČR

VE VÝŠI 156 332 KČ (ČERPÁNÍ SE PŘESUNE DO ROKU 2021)



OBEC VŠECHLAPY

• ZDROJ VODY PRO 

POŽÁRNÍ NÁDRŽ 

VE VŠECHLAPECH
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

VE VÝŠI 104 000 KČ 

•



OBEC VŠECHLAPY

• BEZPEČNÉ KOMÍNY 
A VYBAVENÍ PRO 
SPOLKOVÝ DŮM VE 
VŠECHLAPECH

DOTACE Z PRV MAS POSÁZAVÍ - ČLÁNEK 20
VE VÝŠI 205 267 KČ

REALIZACE 2021



OBEC XAVEROV

• POKLÁDKA DLAŽEB - OÚ XAVEROV
DOTACE Z FOV STŘ. KRAJE

VE VÝŠI 100 000 KČ 



CHOPOS
• SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA SPOLUFINANCOVÁNÍ PROJEKTU 
PODPOŘENÉHO Z OPŽP
VE VÝŠI 1 282 319 KČ A Z DRUHÉ ŽÁDOSTI 889 815 KČ 

• PROGRAM PODPORY ROZVOJE MEZIOBECNÍ 
SPOLUPRÁCE V OBLASTI FUNGOVÁNÍ CENTER 
SDÍLENÝCH SLUŽEB DSO STŘ. KRAJE

DOTACE Z FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
VE VÝŠI 250 000 KČ  - BUDE PROPLACENA PRAVDĚPODOBNĚ ZAČÁTKEM
ROKU 2021



KOLIK BYLO V ROCE 2020-2021 
V OBCÍCH DOTAČNĚ 

PODPOŘENO?

VÍCE JAK 43 MIL. KČ



CHOPOS 
AKTIVITY V ROCE 2020



TEMATICKÉ ZASEDÁNÍ VE STRUHAŘOVĚ 
MDŽ



TEMATICKÉ ZASEDÁNÍ VE STRUHAŘOVĚ 
MDŽ



KOPANÁ V BÍLKOVICÍCH
CHOPOS – BÍLKOVICE



Kopaná v Bílkovicích
CHOPOS – Bílkovice



PŮLNOČNÍ VÝSTUP NA ROZHLEDNU 
ŠPULKA SE 

Z DŮVODU OMEZENÍ NEKONAL



VÝLET DO VRANOVA 
NAD DYJÍ

poznávací výlet autokarem na trase 
Úpravna vody Želivka, Vranov nad Dyjí a okolí



na Úpravně vody Želivka



na Úpravně vody Želivka



na obědě u Jihlavy



cesta do Vranova nad Dyjí byla dlouhá



Vranov nad Dyjí krásné místo



Vranov nad Dyjí krásné místo



Vranov nad Dyjí plavba po přehradě



Hrad Bítov



Penzion M



Zámek Vranov nad Dyjí



ROZHLEDNA JE IDEÁLNÍM MÍSTEM PRO 
POŘÁDÁNÍ SPORTOVNÍCH AKCÍ
(ZDROJ: WWW.SPULKARACE.CZ, 

WWW.TEPLYSOVICKYBEH.CZ

ŠPULKARACE A TEPLÝŠOVICKÝ BĚH



HOSPODAŘENÍ SVAZKU 
V ROCE 2020

• K 29. 12. 2020

• STAV BĚŽNÉHO ÚČTU ……… 2 451 103,45 KČ

• STAV BĚŽNÉHO ÚČTU - DOPRAVA ……… 113 499,78 KČ

• ŠPULKOVÝ ÚČET …….. 538 224,33 KČ

• ÚČET SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS ……. 6 208 883,27 KČ

• ÚČET V ČNB ……. 19 518 522,50 KČ



ZAJÍMAVÁ ČÍSLA Z PROVOZOVÁNÍ ROZHLEDNY

Tržby 2015:       557 052 Kč
Náklady 2015:  290 238 Kč
Rozdíl: 266 814 Kč

Tržby 2016:       489 160 Kč
Náklady 2016:  284 321 Kč
Rozdíl: 204 839 Kč

Tržby 2017:       498 555 Kč
Náklady 2017:  258 349 Kč
Rozdíl: 240 206 Kč

Tržby 2018:        488 629 Kč
Náklady 2018:   212 575 Kč
Rozdíl: 276 054 Kč

Tržby 2019:       472 537 Kč
Náklady 2019:  168 258 Kč
Rozdíl: 304 315 Kč

Tržby 2020:            373 628 Kč
Náklady 2020:       153 413 Kč
Rozdíl: 220 215 Kč

9%

10%

11%

32%

22%

9%

7%

Tržby 2020

leden květen červen červenec srpen září říjen



CO NÁS NEJVÍCE 
V ROCE 2020 ZAMĚSTNALO?



• „KOORDINACE SOCIÁLNÍ PRÁCE V MIKROREGIONU CHOPOS“ 

REG. Č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009852

K DNEŠNÍMU DNI JE PODPOŘENO 116 OSOB, Z TOHO 70 ŽEN A 46 MUŽŮ. 

16 KLIENTŮ ANONYMNÍCH.

BĚHEM ROKU 2020 BYLO PROVEDENO 2036 VÝKONŮ V ZÁJMU KLIENTŮ, 

COŽ JE CELKEM 1159 HODIN PRÁCE S KLIENTY NEBO PRO KLIENTY.

V SOUČASNÉ DOBĚ JE 36 PŘÍPADŮ AKTIVNÍCH, OSTATNÍ JSOU UZAVŘENÉ.

Nejčastější aktivity



NEJČASTĚJŠÍ AKTIVITY

• SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS



NEJČASTĚJŠÍ AKTIVITY
• TVORBA PROJEKTŮ A ŽÁDOSTÍ O DOTACE

• PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU A SVOZ BRO

• CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB

• ROZHLEDNA ŠPULKA

• ROZLIČNÁ PORADENSTVÍ

• VÝBĚROVÁ A ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ 25X

• METODICKÁ POMOC PŘI VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍCH 

• PŘIPOMÍNKOVÁNÍ A SCHVALOVÁNÍ DOTAČNÍCH PRAVIDEL MAS POSÁZAVÍ

• POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ - GDPR

• PROVOZOVÁNÍ WWW STRÁNEK DSO A OBCÍ

• PROFILY ZADAVATELE, VĚSTNÍK

• TISK OBECNÍCH ZPRAVODAJŮ

• SAMOSTATNÝ CHOD KANCELÁŘE

• STRATEGIE MIKROREGIONU 



SYSTÉM PRO SBĚR BRO 
V MIKROREGIONU CHOPOS

Jakého výsledku jsme dosáhli 
k 29. 12. 2020?

k 27. 12. 2019
 vyvezeno 161 kontejnerů 

s biologicky rozložitelným 
odpadem o celkovém 
objemu 1 051,70 m³, což 
by bylo minimálně 4 780 
popelnic o objemu 240 
litrů.

• štěpkovač odvedl k 
dnešnímu dni 
107 motohodin práce

 vyvezeno 207 kontejnerů 
s biologicky rozložitelným 
odpadem o celkovém objemu 
1 388,60 m³, což by bylo 
minimálně 5 786 popelnic o 
objemu 240 litrů.

• štěpkovač odvedl k dnešnímu 
dni 198,3 motohodin práce



CO NÁS ČEKÁ V PŘÍŠTÍM 
ROCE?



MINIMÁLNĚ!

• SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS – DOSTAVBA A ZAHÁJENÍ PROVOZOVÁNÍ

• KOORDINACE SOCIÁLNÍ PRÁCE

• ADMINISTRACE ROZDĚLANÝCH PROJEKTŮ A TVORBA DALŠÍCH

• VYŘIZOVÁNÍ DOTACÍ

• ROZLIČNÁ PORADENSTVÍ 

• UDRŽITELNOST PROJEKTU CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB A S TÍM SPOJENÉ 

ČINNOSTI – CELÝ ROK

• PROVOZOVÁNÍ DOPRAVY - SPOLEČNÝ SVOZ BRO 

• OPĚT ŘADA VÝBĚROVÝCH A ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ

• POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ – GDPR



MINIMÁLNĚ!

• REALIZACE PROJEKTŮ PODPOŘENÝCH Z IROP A PRV MAS POSÁZAVÍ –

CHODNÍKY, ŠKOLKY, KLUBOVNY

• PROVOZOVÁNÍ STÁNKU U ROZHLEDNY A POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH AKCÍ 

NA ŠPULCE

• KAŽDOROČNÍ A NEZBYTNÁ ÚDRŽBA ROZHLEDNY A DOSTAVBA 

ALTÁNŮ 

• FOCENÍ A VÝROBA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ A PŘEDMĚTŮ

• PROVOZOVÁNÍ WWW STRÁNEK




